PFijmy

Rozpocet Zakladni Skoly a Zakladni umélecké skoly Strani na rok 2025
Rubanice 877, 687 65 Strani, I¢: 46956581

672 Prijmy od obecniho ufadu
672 Prijmy ze statniho rozpoctu
602 Skolné ZUS

602 Najem za hudebni nastroje
602 Trzby za stravné

603 Ndjem - télocvicna, hristé, dopliikova cinnost

649 Prijmy poplatky - stravné
662 Uroky

Vydaje

Vydaje z obecniho rozpoctu

vtom

501 Spotieba materidlu

502 Spotfeba energie

511 Opravy a udrZovani

512 Cestovné

513 Naklady na reprezentaci
518 Ostatni sluzby

521 Mzdové néaklady

524 Zakonné socialni pojisténi
527 Zakonné socialni naklady
547 Manka a skody

551 Odpisy dlouhodobého majetku
558 Néaklady z DDM

563 Kurzové ztraty

569 Ostatni financni naklady

Provozni vydaje ZUS

Vydaje dle kalkulace - doplfikova ¢innost

Vydaje statni rozpocet

Spotieba potravin

Doplrikova Cinnost

Ve Strani 31.10.2024

Zpracovala:
Edita Zetkova, ucetni
Mgr. Iva Stupkova, feditelka

38 992 000 K¢
5 536 000 K¢
31 725 000 K¢
250 000 K¢

27 000 K¢
1400 000 K¢
45 000 K¢

8 000 K¢
1000 K¢

38 992 000 K¢
5536 000 K¢
695 000 K¢

2 000 000 K¢
180 000 K¢
60 000 K¢

6 000 K¢
696 000 K¢
1143 000 K¢
267 000 K¢
42 000 K¢
10 000 K¢
245000 K¢
160 000 K¢
12 000 K¢
20000 K¢
277 000 K¢

1 000 K¢

31 725 000 K¢
1400 000 K¢
53 000 K¢



